IU Ecclesia in Africa, n. 66. 
11 Constitutions apostoliques, III . 
12 Cf. Ecclesia in Africa, n. 70 
13 Jn 16, 13. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

MEDIOLANENSIS 

Beatificationis et canonizationis ven. Servi Dei Aloisii Mariae Monti religiosi laici 

fundatoris Filiorum ab Immaculata Conceptione (1825-1900) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Aloisius Maria Monti die 24 mensis Iulii anno 1825 
in pago Bovisii provinciae Mediolanensis natus est. Iam a iuventute se Deo 
devovit et, etsi condicionem servans laicalem, vota tamen emisit castitatis et 
oboedientiae. Eum manipulum iuvenum circumstetit, qui iisdem actibus pie
tatis eius atque operibus caritatis erga pauperes aegrotosque utebantur. Con
gregationem dein Filiorum Mariae ingressus est, beato Ludovico Pavoni fun
datam et, superatis aliquibus aerumnis, quas tacita vero humilitate passus 
est, Filios ab Immaculata Conceptione instituit, quos in spiritu caritatis 
direxit ac infirmis orphanisque se dedit et iuvenum institutioni. Pie sicut 
vixerat, in pago Seronii intra fines archidioecesis Mediolanensis 1 mensis 
Octobris anno 1900 mortuus est. Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 
24 mensis Aprilis anno 2001, eum virtutes théologales, cardinales et his ad
nexas heroico gradu coluisse decrevit. 

Beatificationis Venerabilis Servi Dei respectu, Causae Postulatio iudicio 
huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanatio
nem Ioannis Aloisii Iecle, qui, anno 1951, quadragesimum secundum aetatis 
agens annum, ulcera duodenali correptus evasit, quae idoneis medendi arti
bus medicorum per decem annos curata est. Die 16 mensis Octobris anno 
1961 autem in valetudinario Bosanensi in Sardinia insula aegrotus sectioni 
stomachi fere omnis subiectus est cum gastroieiunostomia antecolica. Impli
cationes tamen paulo post exortae necessariam effecerunt aliam chirurgicam 
sectionem, quae die 28 eiusdem mensis confecta est. Insequentibus vero die
bus signa relaxationis abdominis, necnon vomitum, dolores et alvus adstric
tus se panderunt et fístula quoque intra cutem intestinalem. Die 20 mensis 
Novembris igitur tertia sectio chirurgica confecta est, quae praesentiam sup-
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purationis in cavo Duglasii ostendit cum adhaerentiis in peritonaeo et intes
tino, cuius rei causa partem intestini tenuis resecare visum est atque lysim 
adhaerentiarum et expurgationem agere. Fere autem quindecim dies condi
ciones generales aegroti ob statum infectivum ingentem et alimentorum sup-
peditationis defectum graves permanserunt. Medici, quorum curis aegrotus 
commissus erat, perpensa inefficacia omnium medendi artium, prognosim in 
brevi tempore infaustam quoad vitam dixerunt. Interdum communitas So
rorum, quae in valetudinario ministrabant, et cappellanus eiusdem nosocomii 
una cum aegroto aliquibusque familiaribus eius ad divinum confugere auxi
lium statuerant per intercessionem Servi Dei Aloisii Mariae Monti pro sana
tione ipsius Ioannis Aloisii apud Deum impetranda. 

Quorum orationes se maiores reddiderunt diebus tertiae chirurgicae sec
tionis et insequentibus. Valetudo vero aegroti a die 26 mensis secuti Decem
bris rapide convalescere coepit usque ad completam et perfectam sanationem. 

De hoc miro casu annis 1964-1978 apud Curiam Algarensem-Bosanensem 
Processus Ordinarius more apostolico celebratus est, cuius auctoritas et vis 
iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 1 mensis Iulii anno 
1994 probatae sunt. Dicasterii Consilium Medicorum in sessione diei 21 men
sis Februarii anno 2002 sanationem rapidam quoad praegressas condiciones 
generales aegroti, completam et duraturam, inexplicabilem secundum scien
tiam quoad decursum, ratione habita magni ponderis implicationum occur-
sarum, fuisse affirmavit. Die 18 insequentis mensis Octobris eodem anno 
Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et die 21 mensis 
Ianuarii anno 2003 Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, 
Ponente Causae Excellentissimo Domino Andrea Maria Erba, Episcopo Ve-
literno-Signino, celebrata est. Et in utroque coetu, sive Consultorum sive 
Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato 
constaret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce 
omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem 
Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis 
Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta 
mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinale Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per inter

cessionem Ven. Servi Dei Aloisii Mariae Monti, Religiosi laici, Fundatoris 

Filiorum ab Immaculata Conceptione, videlicet de rapida, completa ac dum-
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tura sanatione Ioannis Aloisii lede a «fistole entero-cutanee multiple con oc

clusione intestinale e stato settico, in soggetto operato di gastrectomia subtotale; 

severa compromissione dello stato generale dopo tre interventi chirurgici ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 12 mensis Aprilis A. D. 2003. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. £8 S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

PARISIENSIS 

Beatificationis et canonizationis ven. Servae Dei Rosaliae Rendu (in saec.: Ioan

nae Mariae) ex societate Puellarum a Caritate s. Vincentii De Paul (1786-1856) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Dei Serva Rosalia Rendu (in saec.: Ioanna Maria) nata est die 
9 mensis Septembris anno 1786 in Gallico oppido vulgo Confort, e familia 
quae virtute excellebat domo excipiendi sacerdotes qui, ob rerum eversio
nem, persecutionibus vexabantur. Amore aestuans erga Dominum et paupe
res, in quibus patientem Christi vultum contuebatur, anno 1802 Societatem 
amplexa est Puellarum a Caritate Sancti Vincentii de Paul. Summa cum 
caritate nec non sacrificii spiritu, prospiciens humilibus et pauperibus in 
suburbiis Lutetiae Parisiorum degentibus, fusam explicavit caritatis et evan
gelici nuntii actuositatem. Omnibus omnia facta, educationis et beneficentiae 
institutiones condidit et, cooperantibus eius religiosis sororibus laicisque bo
nae voluntatis, omne genus subsidia spiritualia et materialia dispersit omni
bus eius auxilium quaerentibus. Ingenti sanctitatis fama cumulata, ad Pa
trem pertransiit die 7 mensis Februarii anno 1856. Summus Pontifex Ioannes 
Paulus II die 24 mensis Aprilis anno 2001 agnovit Servam Dei virtutes théo
logales, cardinales eisque adnexas heroum in modum excoluisse. 

Ad beatificationem quod attinet, Postulatio Causae iudicio huius Congre
gationis de Causis Sanctorum praesumptam porrexit miram sanationem anno 
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1952 Lutetiae Parisiorum patratam in bonum Teresiae Béquet (in saec.: 
Aloisiae), sororis ex eodem Instituto Servae Dei. Soror enim Teresia anno 
1942, duos et triginta aetatis annos agens, dolores subire coepit articulationis 
coxo-femoralis sinistrae, qui, aliquot labentibus annis, ad integrum artum, ad 
occipitium et ad laevum humerum diffusi sunt. Anno 1951 infirma incremen
tum dolorum advertit. Gravi deminutae artuum functioni addita est caecitas 
oculi sinistri et paresis artus inferioris dexteri. Condiciones valetudinis Soro
ris, invaliditate omnino fere affectae, peiores in dies reddebantur, et, thera-
peuticis remediis incassum adhibitis, medici prognosim infaustam quoad va
letudinem edixerunt. Die 2 mensis Ianuarii anno 1952 tum religiosae sorores 
tum ipsae alumnae Sororis Teresiae intercessionem Servae Dei Rosaliae Ren
du invocare coeperunt, ad sanationem infirmae a Domino impetrandam, 
quae mane diei 1 sequentis mensis Februarii, cum e lecto surgeret, ipsamet 
simul cum sua communitate percepit omnia indicia pathologica, quae usque 
ad vesperam praecedentis diei pertulerat, abiisse. Ex ulterioribus recognitio
nibus clinicis probata est sanationis stabilitas, statim intercessioni Servae Dei 
adscripta. De hoc eventu, apud Curiam Parisiensem inter annos 1997-1999 
instructa est Inquisitio dioecesana, cuius iuridica auctoritas ab hoc Dicaste
rio agnita est per decretum editum die 20 mensis Octobris anno 2000. Consi
lium Medicorum in sessione diei 7 mensis Novembris anno 2002, declaravit 
sanationem summe celerem, perfectam, constantem et ex scientia inexplica-
bilem fuisse. Die 4 mensis Februarii huius anni 2003 actus est Congressus 
Peculiaris Consultorum Theologorum et die 18 sequentis mensis Martii habita 
est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae 
Exc.mo D.no Ottorino Petro Alberti, Archiepiscopo Calaritano. Et in utro
que Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio 
an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum affirmativum prola
tum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo 
II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.